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CONNECTEURS RAPIDES FIBRE OPTIQUE 

Photos non contractuelles

Gamme FTTH FICHE PRODUIT
Réf. : COPRXXXXXX

1

DESCRIPTION
Les connecteurs optiques prêt à raccorder  
sont disponibles en mulimode et monomode 
avec différentes connectiques SC/PC, LC/PC et 
SCAPC.

Caractéristiques Techniques

Type de connection
SC/PC
LC/PC
SCAPC 

Température de 
fonctionnement 

-40°C à +85°C

Conditionnement Vendu à l’unité

Spécifique sur demande

Désignation  Référence 
multimode 

Référence 
monomode

Connecteur SC PC COPRSCPCMU COPRSCPCMO

Connecteur LC PC COPRLCPCMU COPRLCPCMO

Connecteur SCAPC - COPRSCAPCMO


